promulgasset, non sinerent novis post haec retractationibus mutilari: ne pravis occasio praeberetur que medicinaliter fuerant statuta, pulsandi, sed auctore cuiuslibet insaniae, ac pariter errore damnato, sustinere iudicaverunt, ut quisquis aliquando huius erroris communicator existeret, principali sententia damnationis eius esset obstrictus (...)”.

³⁰³ Caus. XXIV, Q. I, C. IV, c. 843-844: “Excommunicatus alium excommunicare non potest (...). Audivimus quod Henricus, Ravennas dictus archiepiscopus, visus sit te excommunicare. Verum, quia excommunicatus te excommunicare non potuit, Apostolica auctoritate te tuor absolvendo, mandamus exinde nunquam curare” C. XI, c. 846; C. XXXVI, c. 855. “

³⁰⁴ Caus. XXIV, Q. I, C. VI, c. 845: “Manet ergo Petri privilegium, ubicumque ex ipsius fertur aequitate iudicium, nec nimia est vel severitas vel remissio, ubi nihil erit ligatum, nihil solutum, nisi quod beatus Petrus, aut solverit aut ligaverit” “In persona Petri ligandi & solvendi ecclesia potestatem accepit”.

³⁰⁵ Caus. XXIV, Q. I, C. X, c. 845: “Fides Romanae ecclesiae omnem haeresim detruxit, nullam fovet (...). Memor sum me sub illius nomine ecclesiae praesidere, cuius a Domino Iesu Christo est confessio glorificata: & cuius fides nullam haeresim unquam fovit, sed omnes quidem haereses destruit. Intellego autem mihi aliter non licere, quam ut omnes conatus meos ei causae in qua universalis ecclesiae salus infestatur, impendam”.

³⁰⁶ Caus. XXIV, Q. I, C. XI-XV, c. 846: “Nullus haeresibus Romana succubuit ecclesia (...). In sede Apostolica extra maculam semper est catholica servata religio”; “Quoties a fidei ratio ventilatur arbitror omnes fratres, & episcopos nostros non nisi ad Petrum, id est, sui nominis, & honoris authorem referre debere (veluti nunc retulit vestra dilectio) quod per totum mundum possit ecclesiis omnibus in commune prodesse (...). Aliud quam Romana ecclesia neque sentire, neque docere permittitur (...). Rogamus, vos fratres, ut non aliud doceatis, neque sentiatis, quam quod a beato Petro Apostolo, & reliquis Apostolis, & patribus accepistis. Ab illo enim primo instructi estis (...)”.

³⁰⁷ Caus. XXIV, Q. I, C. XXVII, c. 852: “Nec peccati solvi, nec caeleste regnum ingredi potest, qui ab unitate ecclesiae est divisus (...). Quicumque ab unitate fidei, vel societatis Petri Apostoli quolibet modo semetipsos segregant, tales nec vinculis peccatorum absolvi, nec ianuam possunt regni caelestis ingredi”.

³⁰⁸ Caus. XXIV, Q. I, C. XXVI y XXX, c. 851-852: “Haereticorum consortia a catholicis fugienda (...). A fide recedens, Spiritus perfectionem amittit. Haeretici cum a fide catholica desciverunt, perfectionem Spiritus quam acceperant amiserunt”.